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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
JANUARI – DECEMBER 2024 

Svenska Aerogel Holding AB 

 
Väsentliga händelser helåret 2024 
 
 Outlast® Technologies lanserar en banbrytande lösning för temperaturreglerande textilier   
 Femårigt leveransavtal med Matrix Brands  
 Containerorder på 1,4 ton – viktig milstolpe med asiatisk affärspartner  
 Ramorder på 3 ton Quartzene® från fransk distributör 
 Quartzene® bevisar sin energibesparande effekt i cool roof-ytbehandlingar på byggnader  
 Företrädesemission tillförde bolaget cirka 51 MSEK före emissionskostnader 
 Effektiviseringsprogram implementerat för lönsam tillväxt 
 Beslut om sammanläggning av bolagets aktier 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
 Dekro Paints (Pty) Ltd förbereder för certifiering av ny brandskyddsfärg  
 Belcor® - banbrytande säkerhetslösningar för elbilsbatterier med Svenska Aerogel’s Quartzene® 

 
 

  Finansiell översikt     

(TSEK) Kv4 2024 Kv4 2023 2024 2023  
okt-dec okt-dec helår helår 

Nettoomsättning   1 021 950 2 588 3 115 
Rörelseresultat -7 658 -9 636 -33 518 -41 619 
Resultat före skatt -7 775 -10 202 -34 241 -44 108 
Resultat efter skatt -7 775 -10 202 -34 241 -44 108 
Resultat per aktie (kr) -0,82 -1,96 -3,60 -8,47 
Antal aktier vid periodens utgång1) 9 500 726 5 206 151 9 500 726 5 206 151 

 
1) Sammanläggning av bolagets aktier (1:100) genomfördes under Kv4 2024. Antalet aktier 2023 och resultat per aktie 2023 
har räknats om för att ge jämförbara siffror.  
 
Denna information är sådan information som Svenska Aerogel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning.  Informationen lämnades, genom vd Tor Einar Norbakks försorg, för offentliggörande den 27 
februari 2025 kl. 08:30.
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Vd har ordet 
Svenska Aerogel avslutar 2024 med en 60% 
ökning av antal kundprojekt, i jämförelse med 
föregående år. En växande andel kunder går in i 
ramp-up-fasen, samtidigt som flera av de 
världsledande aktörerna inom våra kundsegment 
utvecklar produkter baserade på vår teknik. Under 
året har kunder gjort stora framsteg inom 
applikationsområden så som termiskt isolerande 
textilier och personvårdsindustrin. Dessa kunder 
erbjuder högteknologiska lösningar utanför våra 
befintliga segment. För att möta upp denna 
utveckling etableras segmentet Advanced, avsett 
för kunder med höga krav på innovation och 
prestanda.  
 
Under 2024 har antalet kundprojekt ökat markant, 
med en allt större andel kunder som går in i ramp-
up-fasen. Vid årets slut förbereder sig flera kunder 
för produktlansering där vårt material och teknik är 
en del av utvecklingsprojekt hos flera världsledande 
företag. Samtidigt introduceras ett nytt segment 
Advanced, som omfattar kunder med applikationer 
av hög innovationsgrad, bland annat inom termiskt 
isolerande textilier och fibrer samt avancerade 
lösningar för personvårdsprodukter. Kunder som 
väljer vår teknik framför annan teknik. 
 
Ett exempel är Outlast® Technologies som i januari 
lanserade sitt nya varumärke AERSULATE®. Denna 
innovation, innehållandes Quartzene®, erbjuder 
både termisk isolering och förbättrat brandskydd för 
textilier. En patentansökan skickades in under 
hösten 2024, och produkten lanseras globalt i 
januari 2025. 
 
Matrix Brands, som är specialiserade på att utveckla 
och kommersialisera globala varumärken inom 

personvårdssektorn, är ytterligare en kund inom 
segmentet Advanced. I mitten av november 
signerades ett femårigt leveransavtal där Svenska 
Aerogel blir exklusiv leverantör av ett special-
utvecklat aerogelmaterial. Matrix Brands förbereder 
för lansering av den patenterade applikationen 
under 2025.  
 
Inom Bygg & Fastighet förbereder en global 
producent av termiskt isolerande ytskikt och cool 
roof-lösningar ett projekt med betydande 
volympotential.   De slutliga resultaten förväntas 
vara tillgängliga under våren. 
 
Inom brandskyddande färg gör Dekro Paints (Pty) 
Ltd framgångsrika brandtester på labbnivå. Bolaget 
förbereder nu för slutliga certifieringstester och blir 
det första företaget i certifieringsfasen med denna 
typ av produkt innehållandes Quartzene®. 
Samtidigt närmar sig fler kunder inom samma 
område certifiering. 
 
Arbetet inom det strategiska samarbetsavtal som 
tecknades i juli 2022, med en världsledande 
producent inom processindustrin, har under 2024 
nått goda resultat på labbnivå. Vi förbereder för att 
skala upp produktionen och lansera ett material med 
högre prestanda under 2025. 
 
Under året syntes en tydlig trend där ett växande 
antal världsledande företag visade intresse för vår 
produkt och teknik. Ett konkret exempel på detta är 
att vi i november blev exklusivt inbjudna att delta på 
Holcims företagsdag, den globala ledaren inom 
innovativa och hållbara bygglösningar. Efter möten 
med representanter från Holcims företagsledning, 
skickades ett flertal kundprover. Vidare tester av 
materialet genomförs under våren.  
 
Sammanfattningsvis börjar de långsiktiga 
satsningarna sedan fabrikens etablering att ge 
resultat. Vi vill rikta ett stort tack till våra investerare 
för ert fortsatta stöd – er tilltro är en avgörande 
drivkraft för vår resa framåt! 

 
Tor Einar Norbakk 

Vd, Svenska Aerogel 
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Väsentliga händelser 2024 
 
Outlast® Technologies lanserar en banbrytande lösning för temperaturreglerande textilier   
Outlast® Technologies, en global ledare och pionjär inom temperaturreglerande lösningar för 
textilindustrin, lanserar en ny lösning för isolerande fibrer med Svenska Aerogels material Quartzene®. 
Outlast® lämnade in en patentansökan hösten 2024. Produkten lanseras i januari 2025.  
 
Femårigt leveransavtal med Matrix Brands – Svenska Aerogel blir exklusiv leverantör 
Svenska Aerogel tecknar ett femårigt leveransavtal med Matrix Brands, som är specialiserade på att 
utveckla och kommersialisera globala varumärken inom personvårdssektorn, och blir därmed exklusiv 
leverantör av ett specialutvecklat aerogelmaterial för en specifik personvårdsprodukt. Lansering är 
planerad under 2025.   
 
Containerorder på 1,4 ton – viktig milstolpe med asiatisk affärspartner  
Efter två framgångsrika kundprojekt nådde Svenska Aerogel en viktig milstolpe i samarbetet med sin 
asiatiska partner Rayoung, som lade en containerorder på cirka 1,4 ton Quartzene®. Ordern omfattar 
material för bygg- och fastighetsindustrin samt processindustrin, med fokus på termisk isolering. Detta 
är en direkt effekt av tidigare arbete och bidrar till att ytterligare stärka samarbetet mellan parterna. 
 
Ramorder på 3 ton Quartzene® från fransk distributör 
Svenska Aerogel mottog en ramorder på 3 ton Quartzene® från franska distributören Novcoat. Ordern 
innebar ett leveranskontrakt mellan bolagen för 2024, med leveranser uppdelade i fyra omgångar under 
året. Materialet används av Novcoats kund i Cool Roof-färg.  
 
Quartzene® bevisar sin energibesparande effekt i cool roof-ytbehandlingar på byggnader  
Högskolan i Gävles fallstudie om möjlig energibesparing med Quartzene® baserad på Cool Roof-färg, 
puts och gips, publiceras som vetenskaplig artikel. Artikeln bekräftar materialets förmåga att reducera 
energianvändningen för byggnader i varmare klimat. 
 
Företrädesemission tillförde bolaget cirka 51 MSEK före emissionskostnader 
Företrädesemissionen tecknades totalt till 100 %, där cirka 60,7 % tecknades med stöd av 
teckningsrätter, cirka 0,8 % tecknades utan stöd av teckningsrätter och cirka 38,5 % tecknades av 
emissionsgarant. Genom företrädesemissionen ökade det totala antalet aktier i bolaget med 
422 999 784 aktier. 
 

Effektiviseringsprogram implementerat för lönsam tillväxt 

Under det andra kvartalet genomförde bolaget ett effektiviseringsprogram för att stärka sin position och 

accelerera vägen mot lönsam tillväxt. Programmet innebar förändringar i kostnadsmassan med en 

förväntad besparing på cirka 10 MSEK under en tolvmånadersperiod, i jämförelse med 2023. Full effekt 

av implementeringen uppnåddes under andra halvåret 2024. 
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Beslut om sammanläggning av bolagets aktier  

Under perioden kallades aktieägare till en extra bolagsstämma den 4 november 2024. Det huvudsakliga 

syftet var att besluta om en sammanläggning av bolagets aktier (1:100). Detta innebär att samtliga 

aktieägare vid sammanläggningen kommer att inneha aktier som motsvarar ett helt antal nya aktier. 

Mer information finns på aerogel.se. 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
Dekro Paints (Pty) Ltd förbereder för certifiering av ny brandskyddsfärg  
Dekro Paints (Pty) Ltd, en av de ledande tillverkarna och distributörerna av färg och ytbehandlingar i 
Sydafrika, har utvecklat ett nytt brandskyddande färgsystem Firepruff, optimerad med Quartzene®. 
Efter framgångsrika brandtester går kunden nu in i certifieringsfasen, vilket är ett krav före lansering. 
Certifieringen väntas vara klar i mitten av 2025. Inför certifieringen har Svenska Aerogel mottagit en 
initial order. Dekro Paints är det första företaget i certifieringsfasen med denna typ av produkt som 
innehåller Quartzene®. 
 
Belcor® - banbrytande säkerhetslösningar för elbilsbatterier med Svenska Aerogel’s Quartzene® 
Belcor®, en europeisk leverantör av nonwoven-baserade lösningar för värmeisolering och brandskydd, 
lämnar in en patentansökan i vilken deras Belcotex® fiber integreras med Svenska Aerogel’s material 
Quartzene®. Belcor® har redan tagit betydande steg framåt genom att leverera prototyper med Svenska 
Aerogel’s teknologi till ledande OEM:er inom EV-batteriindustrin, vilka har visat mycket positiva resultat. 
Detta stärker Belcors marknadsposition och bekräftar deras förmåga att stödja storskalig 
implementering. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

                                                             
                                                             SVENSKA AEROGEL HOLDING AB                                                                            5 
                                                                 559026-8032 

 
 

Svenska Aerogels hållbarhetsarbete 
Med visionen att vara den mest värdefulla affärspartnern för en mer hållbar värld vill vi anpassa våra produkter 
till våra kunders applikationer och bidra till att göra dem mer hållbara. Vi vill även utveckla och stärka vårt interna 
arbete inom de tre dimensionerna av hållbarhet: social hållbarhet, miljömässig hållbarhet och ekonomisk 
hållbarhet. Hållbarhetsarbetet stärker bolagets konkurrenskraft. 
 
Hållbarhetsdriven effektivisering i produktionen 
Under 2024 genomfördes ett utvecklingsarbete inom produktionen med syfte att minska koldioxidavtrycket, i 
linje med FN:s globala mål för hållbar utveckling (SDG 12). Som ett resultat har cykeltiden för behandling av 
materialet reducerats med 25%, samtidigt som förbrukningen av insatsmedel minskat med 13%. Dessa 
förbättringar bidrar till en mer resurseffektiv och hållbar tillverkningsprocess, i enlighet med bolagets strategiska 
hållbarhetsmål. 
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Övriga viktiga hållbarhetshändelser under 2024 
 

• Översyn av leverantörer. Under året har en översyn av leverantörerna för våra mest kritiska råvaror 
genomförts. I kombination med den generella nedgången i råvarupriser på marknaden har detta 
resulterat i en påtaglig kostnadsreduktion under 2024  
 

• Hållbarhet i tillverkningsprocessen. Under perioden har vi arbetat med att förbättra och effektivisera 
vår tillverkningsprocess, med fokus på att minska energi- och vattenförbrukningen samt optimera 
materialanvändningen. Dessa aktiviteter är framför allt kopplade till FN:s globala mål för hållbar 
utveckling (SDG 12), hållbar produktion och konsumtion. Arbetet, som verifierades under det fjärde 
kvartalet, resulterade bland annat i en 14-procentig ökning av materialets torrhalt, vilket i sin tur bidrar 
till en reducerad energiförbrukning. 

 
• Re-verifierade enligt ISO 26000. ISO 26000 är en internationell standard som fokuserar på 

organisationers samhällsansvar. Re-verifieringen genomfördes av en ackrediterad tredje part som 
granskat bolagets hållbarhetsarbete samt egendeklarationen av arbetet. 

 
Prioriterade ESG-mål 
Vi har valt de mål där vi har störst påverkan samt störst möjlighet att bidra till en positiv förändring. Målen är 
integrerade i vår affärs- och hållbarhetsstrategi och följs kontinuerligt upp parallellt med bolagets affärs- och 
hållbarhetsmål. 
 
Aktiviteter helåret 2024 
Våra tre prioriterade SDG-mål har tidigare delats in i delmål med konkreta interna aktiviteter. Under året har 
bolagets anställda arbetat vidare med dessa aktiviteter, i syfte att kunna nå hållbarhetsmålen tills 2030. Några 
av aktiviteterna avslutades under 2024, medan mer omfattande aktiviteter kommer fortlöpa under en längre 
tid.  
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SDG 12: Hållbar produktion och 
konsumtion 
Att producera Quartzene® kräver både vatten 
och energi. Under 2023 gjorde vi detaljerade 
mätningar för att följa hur vatten- och 
energiförbrukningen ser ut. Med resultaten som 
grund, fokuserar vi på att hitta nya möjliga 
lösningar för att reducera förbrukningen. En 
lösning kan till exempel vara att recirkulera mera 
vatten.  
 
Övergripande mål 2030  
• Öka återvinningen av dricksvatten. 
• Öka energiåtervinningen. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SDG* 9: Hållbar industri, innovationer 
och infrastruktur 
För att möta framtida klimatutmaningar vill vi 
som organisation och producent vara med och 
bidra till en inkluderande och hållbar industri. 
För oss är innovation en av de viktigaste 
delarna och nyckeln för att hitta hållbara 
lösningar på miljömässiga utmaningar. Vi tror 
att laganda och mångfald bidrar till en mer 
innovativ och kreativ kultur som möjliggör vår 
vision om hållbara och innovativa material. 
 
Övergripande mål 2030 
• All innovation, utveckling och forskning 

ska ha social, ekonomisk och miljömässig 
hållbarhet som utgångspunkt. 

• Hitta innovativa lösningar som minskar 
produktionsprocessernas energi- och 
resursförbrukning. 

• Aktivt arbete med produkt- och 
patentansökningar för att stärka vår affär. 
Idag har vi fem patent samt två 
patentansökningar. 

 
 
 
 
 
 
*Sustainable Development Goal 
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SDG 13: Bekämpa klimatförändringar 
Klimatförändringarna är ett växande problem. 
Utsläppen av växthusgaser fortsätter att stiga 
och kan få allvarliga konsekvenser för vår 
miljö, hälsa och säkerhet. Våra mål handlar 
framför allt om att minska utsläppen i vår 
produktion, men de handlar även om indirekta 
utsläpp från köpt energi samt inköp av varor 
och tjänster. För att nå våra mål kommer vi att 
aktivt arbeta för en klimatsmart produktion, bli 
en bättre kravställare på underleverantörer, 
distributörer, kunder och samarbetspartners 
samt genomföra livscykelanalyser på våra 
produkter.  
 
Övergripande mål 2030 

• Minska CO2-påverkan. 
• Genomföra en livscykelanalys (LCA) på 

våra produkter.  
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Kort om Svenska Aerogel 
 
Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 
Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys för att tillföra avgörande och mer hållbara 
egenskaper i olika slutprodukter. Exempelvis gör Quartzene® slutprodukter effektivare genom att 
reducera behovet av andra material, minska vikten, ersätta plast och spara energi. Bolagets vision är att 
vara den mest värdefulla affärspartnern med banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  
 
Eftersom Quartzene® finns i olika varianter och kan optimeras för kundens behov, finns det stora 
möjligheter för Svenska Aerogels teknik i flera applikationer och branscher. För närvarande fokuserar 
bolaget på fyra kundsegment: Bygg & Fastighet, Processindustri, Transport och Advanced.  
 
Quartzene® produceras idag i bolagets anläggning i Gävle men kan även tillverkas i kundernas 
anläggningar eller i kundtäta områden. Produktionen är designad i moduler som kan anpassas efter 
kundspecifika volymbehov. Försäljningen drivs genom direktförsäljning mot strategiskt viktiga kunder 
och genom distributörer i industrialiserade delar av världen.  
 
Svenska Aerogel Holding AB är moderbolag i koncernen och den operativa verksamheten bedrivs i det 
helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB. 
 
 
Patent och andra immateriella rättigheter 
Svenska Aerogel har en välutvecklad IP-strategi där processer, rutiner och kompetens är implementerade 
och skyddade. Bolagets teknik och processer skyddas av patent och av bolagets konfidentiella och unika 
kunskaper. Bolaget är innehavare av fem patent samt att två patent är under granskning. De innehar de 
registrerade varumärkena ”QUARTZENE” och ”SEAQARE”.  
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Finansiell översikt    
 

Intäkter 
Koncernens nettoomsättning för fjärde kvartalet 2024 
uppgick till 1,0 (1,0) miljoner kronor. För perioden jan-dec 
2024 uppgår nettoomsättningen till 2,6 (3,1) miljoner kronor. 

 
Kostnader 
För fjärde kvartalet 2024 uppgick kostnaden för sålda varor 
till 3,1 (4,8) miljoner kronor, försäljningskostnaderna till 2,7 
(3,5) miljoner kronor, administrationskostnaderna till 1,5 (1,6) 
miljoner kronor och forsknings- och utvecklingskostnaderna 
till 1,0 (0,7) miljoner kronor.  
För perioden jan-dec 2024 uppgick kostnaden för sålda varor 
till 16,5 (17,8) miljoner kronor, försäljningskostnaderna till 
12,6 (15,4) miljoner kronor, administrationskostnaderna till 
6,5 (6,8) miljoner kronor och forsknings- och 
utvecklingskostnaderna till 4,5 (5,1) miljoner kronor.   

 
Resultat 
För fjärde kvartalet 2024 uppgick EBITDA (rörelseresultat 
före avskrivningar) till -5,7 (-7,6) miljoner kronor, 
rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -7,7 (-9,6) miljoner kronor 
och resultatet efter finansiella poster uppgick till -7,8 (-10,2) 
miljoner kronor. 
För perioden jan-dec 2024 uppgick EBITDA till -25,8 (-33,5) 
miljoner kronor, rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -33,5 (-
41,6) miljoner kronor och resultatet efter finansiella poster 
uppgick till -34,2 (-44,1) miljoner kronor. 

 
Tillgångar 
Koncernens totala tillgångar uppgick 31 dec 2024 till 45,3 
(58,5) miljoner kronor. Likvida medel uppgick 31 dec 2024 till 
1,5 (6,0) miljoner kronor. 

 
Finansiell ställning/Eget kapital och skulder 
Koncernens eget kapital uppgick 31 dec 2024 till 33,8 (25,0) 
miljoner kronor. Långfristiga skulder uppgick till 0,9 (7,7) 
miljoner kronor. 

 
Investeringar 
Koncernen har under perioden okt-dec 2024 investerat 0,0 
(0,1) miljoner kronor i maskiner och utrustning i bolagets 
produktionsanläggning i Gävle.    

 
Kassaflöde 
För fjärde kvartalet 2024 uppgick kassaflödet från den 
löpande verksamheten till -5,2 (-7,6) miljoner kronor och 
kassaflödet från finansieringsverksamheten till -0,1 (-1,8) 
miljoner kronor.  

För perioden jan-dec 2024 uppgick kassaflödet från den 
löpande verksamheten till -28,3 (-37,9) miljoner kronor och 
kassaflödet från finansieringsverksamheten till 24,0 (30,3) 
miljoner kronor. 

 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna 
råd 2012:1 (K3). Siffrorna anges i TSEK om inget annat nämns.  
 

Koncernen 
Koncernen består av Svenska Aerogel Holding AB och det 
helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB. 

 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Som en följd av det pågående kriget i Ukraina följer Svenska 
Aerogel kontinuerligt upp risker samt aktiviteter för att 
minska påverkan på koncernen. Kriget har hittills inte 
påverkat utvecklingen av koncernens verksamhet, ställning 
och resultat. Risk för väsentlig påverkan finns dock om kriget 
utökas att omfatta fler länder men omfattningen av dess 
påverkan på längre sikt är svåra att bedöma då dessa styrs 
av externa faktorer utom bolagets kontroll. 
En beskrivning av övriga risker och osäkerhetsfaktorer 
återfinns i det prospekt som publicerades den 19 januari 
2024 i samband med Svenska Aerogels företrädesemission. 
Prospektet finns tillgängligt på www.aerogel.se. 
 

Certified Adviser 
FNCA SWEDEN AB 
 

Kommande rapporttillfällen  
Delårsrapport första kvartalet 2025, 8 maj 2025 
Årsredovisningen för 2024 kommer att offentliggöras 24 
april 2025. 
Delårsrapport andra kvartalet 2025, 28 augusti 2025 
Delårsrapport tredje kvartalet 2025, 20 november 2025 
 
Svenska Aerogels finansiella kalender finns tillgänglig på 
www.aerogel.se. 
 

Svenska Aerogels årsstämma 
Svenska Aerogels årsstämma kommer att hållas i Gävle 
tisdagen den 27 maj 2025. 
Styrelsens förslag till årsstämman är att ingen utdelning 
lämnas. 
 
Revisors granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor. 
 
 
 

http://www.aerogel.se/
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Gävle 27 februari 2025, kl. 08:30. 
 
 
 
Tor Einar Norbakk 
Vd, Svenska Aerogel   

 
För vidare information, kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd  
070-616 08 67 toreinar.norbakk@aerogel.se 
 
Elin Lovén, CFO 
070-567 31 79 elin.loven@aerogel.se 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:toreinar.norbakk@aerogel.se
mailto:elin.loven@aerogel.se
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Resultaträkning för koncernen       
 

(TSEK) Kv4 2024 Kv4 2023 2024 2023 

 okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 
Nettoomsättning 1 021 950 2 588 3 115 
Kostnad för sålda varor -3 061 -4 793 -16 529 -17 839 
Bruttoresultat -2 040 -3 843 -13 941 -14 724 
     
Försäljningskostnader -2 690 -3 523 -12 609 -15 377 
Administrationskostnader -1 450 -1 623 -6 545 -6 798 

Forskning- och utvecklingskostnader -1 025 -713 -4 512 -5 142 
Övriga rörelseintäkter 0 66 4 542 422 
Övriga rörelsekostnader -453 0 -453 0 
Rörelseresultat -7 658 -9 636 -33 518 -41 619 
     
Finansnetto -117 -566 -723 -2 489 
Resultat efter finansiella poster -7 775 -10 202 -34 241 -44 108 
     
Skatt 0 0 0 0 
Resultat efter skatt -7 775 -10 202 -34 241 -44 108 
     
Hänförligt till     
Moderföretagets aktieägare -7 775 -10 202 -34 241 -44 108 
Minoritetsintresse 0 0 0 0 
     
     
Resultat per aktie     
före utspädning (kr) -0,82 -1,96 -3,60 -8,47 
efter utspädning (kr) -0,82 -1,96 -3,60 -8,47 
     

Antalet utestående aktier vid 
rapporteringsperiodens      
utgång före utspädning   9 500 726   5 206 151   9 500 726   5 206 151 
Genomsnittligt antal aktier 9 500 726 5 206 151 8 939 329 4 714 991 
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Balansräkning för koncernen  
    

(TSEK)  2024-12-31 2023-12-31 

 
TILLGÅNGAR 

   

 
Tecknat men ej inbetalt kapital  0  0  
 
Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande  1 656 2 673 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken    

samt liknande rättigheter  425 644 

Goodwill  2 974 4 670 

  5 055 7 987 
Materiella anläggningstillgångar    

Maskiner och andra tekniska anläggningar  31 967 36 642 

Pågående nyanläggningar  202 76 

Inventarier, verktyg och installationer  208 277 
 
Finansiella anläggningstillgångar 
Andra långfristiga värdepappersinnehav  

32 377 
 

187 

36 995 
 

187 
  187 187 

Summa anläggningstillgångar  37 619 45 169 

    

Omsättningstillgångar    

Lager  1 985 1 688 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  936 649 

Övriga fordringar  775 2 240 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2 398 2 737 

  4 109 5 626 

Kassa och bank  1 545 6 027 

Summa omsättningstillgångar  7 639 13 341 
Summa tillgångar  45 258 58 510 
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Balansräkning för koncernen  
 
 

(TSEK) 
 
 

 2024-12-31 2023-12-31 

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER    
    
Eget kapital    
Aktiekapital 
Ej registrerat aktiekapital  

570 
0 

26 031 
0 

Övrigt tillskjutet kapital  336 056 267 841 
Balanserat resultat inkl. årets resultat  -302 871 -268 836 
Summa eget kapital  33 755 25 036 
 
Avsättningar    
Avsättning för pensioner  232 232 
Summa avsättningar 
  

232 
 

232 
 

Långfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut  878 3 205 
Övriga skulder  0 4 494 
 
Kortfristiga skulder  

878 
 

7 699 
 

Skulder till kreditinstitut  2 897 5 184 
Leverantörsskulder  1 623 2 298 
Övriga skulder  4 188 15 909 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 685 2 152 
  10 393 25 543 
Summa skulder  11 503 33 474 
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  45 258 58 510 
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Rapport över förändring i koncernens eget kapital 
 
 

(TSEK)    Aktiekapital    Ej registrerat 
aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Annat eget kapital 
Inkl. årets resultat 

Summa eget 
kapital 

Ingående eget kapital  
2024-01-01 

26 031 0 267 841 -268 836 25 036 

      
Periodens resultat    -34 241 -34 241 
Optionspremie   0  0 
Nyemission   21 473  30 081  51 554 
Avsättning till fritt eget kapital -46 934  46 934  0 
Kostnad nyemission   -8 595  -8 595 
Utgående eget kapital 2024-12-31  570 0 336 261 -303 077 33 755 
      
      
      
      
Ingående eget kapital 2023-01-01 19 891 0 248 241 -224 728 43 404 
      
Periodens resultat    -44 108 -44 108 
Optionspremie   164  164 
Nyemission 
Kostnad nyemission 

    6 140 
 

 
 

21 562 
-2 126 

 27 702 
-2 126 

Utgående eget kapital 2023-12-31  26 031 0 267 841 -268 836 25 036 
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Kassaflödesanalys koncernen 
      

(TSEK) Kv4 2024 Kv4 2023 2024 2023 
 okt-dec okt-dec helår helår 
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN     
Rörelseresultat före finansiella poster -7 658 -9 636 -33 518 -41 619 
Förändring avsättningar 
Avskrivningar 

0 
1 903 

0 
2 030 

0 
7 702 

0 
8 146 

 -5 755 -7 606 -25 816 -33 473 
     
Erlagd ränta -117 -566 -723 -2 489 
Betald inkomstskatt 0 0 0 0 
 -5 872 -8 172 -26 539 -35 962 
     
Ökning/minskning lager 69 574 -297 293 
Ökning/minskning kundfordringar -521 -280 -287 -407 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar 243 -1 213 1 804 261 
Ökning/minskning leverantörsskulder 587 1 390 -675 674 
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 328 52 -2 306 -2 740 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 166 -7 649 -28 300 -37 881 
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN 

    

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 

20 
0 

-92 
0 

-152 
0 

-419 
0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 20 -92 -152 -419 
     
     
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN     
Nyemission 0 0 51 554 27 702 
Emissionskostnad -84 -528 -8 595 -2 126 
Optionspremie 0 0 0 164 
Upptagna lån 0 0 0 19 429 
Amortering av skuld 0 -1 257 -18 989 -14 894 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -84 -1 785 23 970 30 275 
     
Periodens kassaflöde -5 230 -9 526 -4 482 -8 025 
Likvida medel vid periodens början 6 775 15 553 6 027 14 052 
Likvida medel vid perioden slut 1 545 6 027 1 545 6 027 
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Koncernens nyckeltal 

 
(TSEK) Kv4 2024 Kv4 2023 2024 2023 

 okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

Nettoomsättning 1 021 950 2 588 3 115 

Omsättningstillväxt/minskning, % 107 -68 -17 -51 

EBITDA -5 748 -7 606 -25 792 -33 473 

Rörelseresultat (EBIT) -7 658 -9 636 -33 518 -41 619 

Resultat efter skatt -7 775 -10 202 -34 241 -44 108 

Balansomslutning 45 258 58 510 45 258 58 510 

Eget kapital 33 755 25 036 33 755 25 036 

Soliditet, % 75 43 75 43 

Eget kapital per aktie, kronor 3,55 4,81 3,78 5,31 

Genomsnittligt antal aktier 9 500 726 5 206 151 8 939 329 4 714 991 

 
 
 
Nyckeltalsdefinitioner 

 
Omsättningstillväxt/minskning, % 
Nettoomsättning dividerat med nettoomsättning motsvarande period föregående år. 
 
EBITDA 
Rörelseresultat (EBIT) före av- och nedskrivningar 
 
Balansomslutning 
Summa totala tillgångar. 
 
Soliditet, % 
Eget kapital dividerat med balansomslutningen. 
 
Eget kapital per aktie, kronor 
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med genomsnittligt antal aktier. 
 
Genomsnittligt antal aktier 
Vägt genomsnitt av antalet aktier vid varje månads utgång. 
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Resultaträkning moderbolaget Svenska Aerogel Holding AB  
    
 

(TSEK) Kv4 2024 Kv4 2023 2024 2023 

 okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 
Nettoomsättning 3 900 3 900 15 600 15 600 
Bruttoresultat 3 900 3 900 15 600 15 600 
     
Försäljningskostnader -2 050 -1 937 -7 848 -7 861 
Administrationskostnader -1 135 -1 130 -4 950 -4 688 
Forskning- och utvecklingskostnader -299 -288 -1 162 -1 166 
Rörelseresultat 416 545 1 640 1 885 
     
 Finansnetto -15 -245 44 -1 053 
Resultat efter finansiella poster 401 300 1 684 832 
     
Lämnade koncernbidrag -34 300 -43 300 -34 300 -43 300 
Nedskrivning aktier i dotterbolag2) -88 800 0 -88 800 0 

Skatt 0 0 0 0 
Resultat efter skatt -122 699 -43 000 -121 416 -42 468 

 
 
 
Nettoomsättningen är i sin helhet koncerninterna intäkter.  
 
 
2)Bolaget har tidigare år använt en modell med diskonterade kassaflöden för att bedöma värdet på moderbolagets andelar i 
dotterbolag. Givet att modellen är komplex och förväntningarna i framtida kassaflöden är svåra att bedöma, har bolagets revisor 
rekommenderat styrelsen att övergå till en uppskattning av värdet baserat på ett genomsnitt av marknadsvärdet under året. 
 
Denna förändring i bedömning återspeglar vår strävan efter att ge en rättvisande bild av moderbolagets ekonomiska ställning i 
enlighet med gällande redovisningsprinciper. Värdet kommer framgent löpande att omvärderas utifrån den här principen för 
bedömning. Bedömningen har resulterat i att aktierna i dotterbolaget värderas till 120 MSEK i bokslutet för 2024.  
  
Justeringen påverkar endast moderbolagets resultat- och balansräkning och ger ej heller några effekter på koncernens eller 
moderbolagets kassaflöde. Justeringen påverkar ej heller styrelsens eller ledningens tidigare kommunicerade bedömning av 
möjligheterna för god tillväxt och expansion under de närmaste åren. 
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Balansräkning moderbolaget 
 

Svenska Aerogel Holding AB     
    

(TSEK) 2024-12-31 2023-12-31 
   
TILLGÅNGAR   
 
Tecknat men ej inbetalt kapital 
 
Anläggningstillgångar 

0 
 

  

0 
 

  
Finansiella anläggningstillgångar     
Aktier i koncernföretag 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 

120 000 
187 

208 800 
187 

  120 187 208 987 
Summa anläggningstillgångar 120 187 208 987 
   
Omsättningstillgångar   
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar 0 0 
Fordran koncernbolag 0 0 
Övriga fordringar 10 0 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 134 132 
 144 132 

Kassa och bank 1 167 4 379 
Summa omsättningstillgångar 1 311 4 511 
Summa tillgångar 121 498 213 498 
   
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital 
Ej registrerat aktiekapital 

570 
0 

26 031 
0 

Fritt eget kapital   
Överkursfond 392 291 323 871 
Balanserat resultat   -162 357 -119 889 
Årets resultat -121 416 -42 468 
Summa eget kapital 109 088 187 545 
   
Avsättningar 
Avsättning för pensioner 

 
232 

 
232 

Summa avsättningar 
 

232 232 

Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder 178 219 
Skulder till koncernföretag 8 277 11 076 
Övriga skulder 2 602 13 087 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 120 1 339 
Summa skulder 12 178 25 721 
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 121 498 213 498 
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